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فاطمه جراره نماینده حوزه مرکزی هرمزگان در مجلس 
شورای اســامی به همراه فراکسیون زنان در دیدار با 
رئیس مجلس به مناسبت روز زن، بر ضرورت توجه 
به مسائل زنان، عدالت آموزشی و مشکات معیشتی 

تأکید کرد.
به گزارش اقتصاد کیش؛ در این نشســت که با هدف 
تقویــت نظارت بــر اجرای قوانیــن حمایتی و رفع 
چالش هــای حوزه بانوان برگزار شــد، فاطمه جراره 
نماینده مــردم هرمزگان بر موضوعــات کلیدی در 
حوزه های اشــتغال، آسیب های اجتماعی و آموزش 

بانوان تاکید کرد.
 وی بــا اشــاره به وضعیــت زنان بی سرپرســت و 
بدسرپرســت، بر لزوم حمایت ویژه از این قشر تأکید 
کرد و خواستار نظارت دقیق تر مجلس بر اجرای قوانین 

حمایتی شد. جراره افزود: نبود عدالت در سرانه های 
آموزشــی به ویژه در اســتان هایی همچون هرمزگان 
موجب بروز مشــکات جدی در حوزه بهداشــت، 

اشتغال و سایر مسائل اجتماعی شده است.

نماینده مردم هرمزگان در مجلس شورای اسامی از 
رئیس مجلس خواست با رفع موانع و تقویت نظارت، 
گامــی جدی در بهبود وضعیت اقتصادی و اجتماعی 

بردارد.

در دیدار با رئیس مجلس مطرح شد:

        اقتصــاد کیــش -   نماینده مردم 
هرمزگان در مجلس شــورای اسلامی در 
دیــدار با رئیس مجلس بر لزوم حمایت از 

بانوان و عدالت آموزشی تأکید کرد.

تأکید نماینده هرمزگان بر حمایت از بانوان
 و عدالت آموزشی

اقتصاد کیش -     مدیرکل شیات هرمزگان از برگزاری جلسه بررسی و هماهنگی 
صدور مجوز های شــیاتی در سامانه صدور مجوزها با حضور جمعی از مسئولین 
سازمان شیات و سازمان نظام مهندسی کشور، رئیس سازمان نظام مهندسی کشاورزی 
و منابع طبیعی استان،معاون آبزی پروری شیات هرمزگان در اداره کل شیات هرمزگان 

خبرداد.
به گزارش روابط عمومی شیات هرمزگان ، مسعود بارانی ظرفیت های شیاتی به ویژه 
آبزی پروری و صیادی استان را باعث رونق منطقه و اشتغال دانست و اضافه کرد: استان 
هرمزگان با وجودظرفیت های بســیار متنوع از جمله بیش از ۵۰هزار هکتار اراضی 
مستعد پرورش میگو، افزون بر ۱۱۵ هزار تن ظرفیت پرورش ماهی در قفس، وجود 
بیش از ۲۴ مرکز تکثیر میگو، بیش از ۴۰ هزار نفر صیاد و با صیدی بیش از ۳۶۶هزار تن 

جایگاه ویژه ای را در فعالیت های شیاتی را به خود اختصاص داده است.
بارانی با اشــاره به جایگاه شیات هرمزگان در توسعه استان و کشور گفت: شیات 
به عنوان محور توسعه می تواند جایگاه ویژه ای در استان داشته باشد که خوشبختانه 

گام های خوبی در این مسیر برداشته شده است.
وی در ادامه به سیاست های دولت در خصوص صدور مجوزهای کسب و کار بصورت 
الکترونیکی، هدف این جلسه را هم اندیشی در یافتن راهکارهای مناسب برای رفع 

موانع و تسهیل در صدور مجوزها برشمرد.
مدیرکل شیات هرمزگان افزود: با توجه به نظرات و پیشنهادات ارائه شده در این زمینه، 
پیگیری لازم با تشریک مساعی حاضرین در جلسه از طریق مراجع ملی به منظور اباغ 
ضوابط و اصاح فرآیندها به منظور ارائه خدمات مطلوب و مناسب به ارباب رجوع 

اتخاذ خواهد شد.

برگزاری جلسه بررسی و هماهنگی  
صدور مجوز های شیلاتی در سامانه 

صدور مجوزها

اقتصاد کیش -     معاون توسعه مدیریت و منابع دانشگاه علوم پزشکی هرمزگان از آغاز 
ارزیابی جامع حوزه معاونت توسعه دانشگاه های قطب ۵ علوم پزشکی از شهرهای لار، 

گراش استان فارس و بندرعباس به میزبانی دانشگاه علوم پزشکی هرمزگان خبر داد.
این ارزیابی که با حضور دکتر لک نماینده وزارت بهداشت و ارزیابان کشوری قطب 
۹ دانشگاه های علوم پزشکی خراسان برگزار می شود، به مدت سه روز ادامه خواهد 

داشت.
دکتر علی موصلی، معاون توسعه مدیریت و منابع دانشگاه علوم پزشکی هرمزگان، 
از آغاز ارزیابی جامع حوزه معاونت توســعه دانشگاه های قطب ۵ علوم پزشکی در 

استان های هرمزگان و فارس به میزبانی دانشگاه علوم پزشکی هرمزگان خبر داد.
این ارزیابی  توسط نمایندگان وزارت بهداشت با هدف بررسی دقیق عملکرد و ارتقای 
ســطح خدمات در این حوزه انجام می شــود و به مدت سه روز ، دانشگاههای علوم 

پزشکی شهرهای لار، گراش و بندرعباس مورد ارزیابی قرار خواهد گرفت.
در این ارزیابی، گروه های مختلفی از جمله مهندسی سازمان، مهندسی مشاغل، تحول 

اداری، آموزش و توسعه کارکنان و مدیران مورد ارزیابی دقیق قرار خواهند گرفت.
کارشناســان خبره وزارت بهداشــت و دانشگاه های علوم پزشکی مشهد، بیرجند و 
نیشــابور با حضور در این ارزیابی، به بررســی دقیق عملکرد هر یک از این گروه ها 

پرداخته و نقاط قوت و ضعف آن ها را شناسایی خواهند کرد.
محمد خادمی، مدیر تحول اداری دانشگاه علوم پزشکی هرمزگان، در این خصوص 
عنوان کرد: “این ارزیابی جامع فرصتی ارزشمند برای بهبود عملکرد و ارتقای سطح 
خدمات در حوزه معاونت توسعه دانشگاه های قطب ۵ علوم پزشکی است. با شناسایی 
دقیق نقاط قوت و ضعف موجود، می توانیم برنامه های بهبودی را تدوین و اجرا کنیم و 

در نهایت به ارائه خدمات بهتر به همکاران و مردم شریف استان کمک کنیم.”
لازم به ذکر است که نتایج این ارزیابی به صورت دقیق تحلیل و بررسی خواهد شد و 
بر اساس آن، برنامه های بهبودی و توسعه در حوزه معاونت توسعه دانشگاه های قطب 

۵ علوم پزشکی تدوین و اجرا خواهد شد.
این ارزیابی در راســتای سیاست های کان وزارت بهداشت در جهت بهبود کیفیت 

خدمات و افزایش بهره وری در دانشگاه های علوم پزشکی انجام می شود.
هدف اصلی از این ارزیابی، شناسایی نقاط قوت و ضعف موجود در حوزه معاونت 
توسعه، ارائه راهکارهای بهبود و ارتقای سطح خدمات، و همسو کردن فعالیت های 

این حوزه با استانداردهای ملی و بین المللی است.
این ارزیابی، ابتدا با جمع آوری داده ها و اطاعات مربوط به عملکرد هر یک از گروه ها 
آغاز می شود و سپس، این داده ها توسط کارشناسان ارزیابی و تحلیل خواهند شد و در 

نهایت، نتایج ارزیابی به صورت گزارش کاملی به مسئولین دانشگاه ارائه خواهد شد.
انتظار می رود نتایج این ارزیابی منجر به بهبود قابل توجه در عملکرد حوزه معاونت 

توسعه دانشگاه های قطب۵ علوم پزشکی شود.

ارزیابی جامع حوزه معاونت توسعه  
دانشگاه های قطب ۵ علوم پزشکی

 در هرمزگان

اقتصاد کیش -   مدیر میراث فرهنگی، گردشگری 
و صنایع دستی ســازمان منطقه آزاد قشم گفت: به 
مناســبت هفته پژوهش و با هدف احیای آیین های 
کهن و میراث تاریخی قشم نشست علمی تخصصی 

با محوریت تحقیقات باستان شناسی برگزار شد.
ابراهیم رســتم گورانی گفت: این نشست از سوی 
متخصصان حوزه باستان شناسی، در چهار موضوع 
»پیشینه مطالعات باستان شناسی در جزیره قشم« و 
»تاریخچه اداره میراث فرهنگی سازمان منطقه آزاد 
قشم و چشم انداز مطالعات باستان شناسی در جزیره 
قشم« و »بررسی ظرفیت ها، فرصت ها و چالش های 
مطالعات باستان شناسی جزیره قشم« و »تحلیلی بر 
تجربه مطالعات بین المللی سیراف در جهت پیشبرد 
اهداف مطالعات باستان شناســی جزیره قشــم در 

خلیج فارس« برگزار شد.
مدیر میراث فرهنگی، گردشــگری و صنایع دستی 
سازمان منطقه آزاد قشم افزود: جزیره قشم به واسطه 
موقعیت، وسعت، پیشینه و عمق حضور گروه های 
جمعیتــی، همواره جایگاه آن در تحولات تاریخی 

منطقه خلیج فارس تأثیرگذار بوده است.

او ادامه داد: شناســایی ده ها محوطه و آثار تاریخی 
گواه پویایی زیستن در این جزیره پهناور است.

رستم گورانی گفت: هدف از برگزاری این نشست 
ارائــه گزارش هــای علمی تخصصــی از حوزه 

باستان شناســی جزیره قشم اســت که شناخت از 
پیشــینه زیســتن و آگاهی از مناسبات اقتصادی و 
فرهنگی ساکنان گذشته جزیره قشم با منطقه خلیج 

فارس و حوزه اقیانوس هند را میسر می کند.

احیای آیین های کهن و میراث تاریخی قشم با تکیه
 بر علم باستان شناسی

 

اقتصاد کیش -    مدیر جهاد کشاورزی میناب گفت: وقوع سرمای زمستانه و کاهش 
شدید دمای هوا طی هفته جاری، به ۵۰۰ هکتار از محصولات زراعی این شهرستان 

خسارت وارد کرد.
ناصر نورزاده در جریان بازدید از محصولات کشاورزی و صفی این شهرستان اظهار 
کرد: طبق برآوردهای اولیه مجموع خسارت وارد شده در بخش کشاورزی در سطح 
۵۰۰ هکتار از محصولات سبزی و صیفی در بخش های توکهور، هشتبندنی و سندرک 

میناب بوده است.
وی توضیح داد: محصولاتی مانند بادمجان، گوجه فرنگی، خیار سبز، فلفل و لوبیاسبز که 
در فضای باز کشت شده است و در معرض برودت هوای سرد بوده اند، دچار آسیب 

و خسارت شده اند.
منطقه توکهور و هشتبندی با تولید سالانه بیش از ۳۸۰ هزار تن انواع محصولات سبزی 
و صیفی، قطب کشاورزی خارج از فصل هرمزگان است. سطح زیرکشت محصولات 

سبزی و صیفی نیزدر این منطقه ۱۱ هزار و ۵۰۰ هکتار است.
فصل کشــت ســبزی و صیفی در میناب از اواخر شهریورماه آغاز می شود و تا پایان 

آبان ماه ادامه دارد.

مدیر جهاد کشاورزی:

سرما به ۵۰۰ هکتار از محصولات 
کشاورزی میناب خسارت زد

اقتصاد کیش -     مدیر برق جزایر شــرکت توزیع نیــروی برق هرمزگان از آغاز 
تعمیرات نیروگاهی برق در جزیره راهبردی بوموسی خبر داد و گفت: این شرکت به 
منظور ایجاد آمادگی های لازم برای فصل گرما اقدام به سرویس و اورهال )بازآماد( 
مولد شماره یک ۳/۳ مگاواتی مرلیس نیروگاه این جزیره با مبلغ ۳۱۰ میلیارد ریال از 

محل اعتبارات توانیر کرده است.
امیر قبادی در جریان بازدید از طرح های اصاحی برق در جزیره بوموسی با تشریح 
اقدامات انجام شده در این زمینه اظهار کرد: در حال حاضر پیک بار جزیره بوموسی 
حدود ۵/۶ مگاوات اســت که به  صــورت خرید برق تضمینی تولید و تامین برق 
انجام می شود اما برای رعایت مسائل پدافندی، آماده سازی مولدهای پشتیبان نیروگاه 
قدیم در برنامه این شرکت قرار گرفت و طبق برنامه زمابندی شده تا ۴۵ روز آینده 

به پایان خواهد رسید.
وی ادامه داد: در کنار تعمیرات اساسی مولد شماره یک مرلیس نیروگاه قدیم، اقدام 
به ســرویس و تعمیر فیدر خانه فشــار متوسط بوموسی نیز با مبلغ ۲۵ میلیارد ریال 
از اعتبارات ســازمان برنامه و بودجه شــده است که طبق برنامه زمان بندی شده این 

عملیات نیز تا کمتر از یک ماه آینده به پایان خواهد رسید.
مدیر برق جزایر شرکت توزیع نیروی برق هرمزگان از دیگر برنامه های اصاحی در 
جزیره بوموسی را اصاح شبکه فشار متوسط دور جزیره به همراه روشنایی به طول 
تقریبا ۱۲ کیلومتر با اعتباری حدود ۲۰۰ میلیارد ریال اعام کرد که با پیشرفت فیزیکی 

۵۵ درصد در حال پیگیری است.
قبادی توضیح داد: این اقدامات باتوجه به شرایط حساس جغرافیایی و مسائل جزیره 
بوموسی از اهمیت خاصی برخوردار بوده و تامین برق پایدار در این منطقه به عنوان 

زیرساخت از اولویت های برق هرمزگان است.
وی یادآور شد: شرکت توزیع برق هرمزگان هیچ درآمدی حاصل از احداث شبکه 
برق در جزیره بوموسی ندارد، چون در این جزیره هیچ فروش انرژی و هیچ فروش 
انشعابی انجام نمی شود بلکه فقط با نیت خدمت رسانی به مردم این جزیره خدمات 

انجام شده است.
شهرســتان بوموسی که پیش تر به نام ابوموسی شناخته می شد، متشکل از ۶ جزیره 
بوموسی، سیری، تنب بزرگ، تنب کوچک، فارور بزرگ و فارور کوچک بوده و مرکز 
آن هم جزیره ۱۲ کیلومتر مربعی بوموسی است که در فاصله ۷۵ کیلومتری جنوب 

بندرلنگه و ۲۲۲ کیلومتری بندرعباس واقع شده است.
جزایر ایرانی تنب بزرگ، تنب کوچک و بوموســی در نزدیک ترین فاصله با تنگه 
راهبــردی هرمز واقع شــده اند که یکی از مهم ترین تنگه های بین المللی اســت و 

خلیج فارس را به دریای عمان و اقیانوس هند پیوند می دهد.

 مدیر برق جزایر شرکت توزیع نیروی برق هرمزگان:

تعمیرات نیروگاهی برق در جزیره 
راهبردی »بوموسی« آغاز شد

اقتصاد کیش -     مرحله دوم طرح ساخت، بهسازی و زیباسازی معابر جزیره هرمز 
امروز دوشنبه با حضور سردار حسین سامی فرمانده کل سپاه پاسداران به بهره برداری 

رسید.
رییس سازمان بسیج سازندگی کشــور در آیین بهره برداری از این طرح گفت: برای 
اجرای این طرح، طی ۲ مرحله ساخت بیش از یکهزار میلیارد ریال هزینه شده است و 

بیش از هفت هزار نفر از جزیره نشینان هرمز از مزایای آن بهره مند شدند.
سردار محمد زهرایی اظهار کرد: همچنین در این طرح ۱۰۰ هزار مترمربع آسفالت معابر، 
۱۰ هزار مترمربع فضای سبز، ۱۵ کیلومتر جدول گذاری، نصب ۵۸ تیر چراغ روشنایی 

و ۲۰ هزار مترمربع سنگ فرش اجرا شده است.
وی بیان کرد: همچنین در این روز مرحله سوم اجرای این طرح نیز شامل ۱۲۰ مترمربع 
آسفالت معابر و رینگ جزیره با هزینه یک هزار و ۵۰۰ میلیارد ریال آغاز شد؛ در این 
مرحله طرح محرومیت زدایی، اقتصاد مقاومتی، ساخت بازارچه محلی، گردشگری و 
بومگردی اسامی نیز دیده شده است.  رییس سازمان بسیج سازندگی کشور خاطرنشان 
کرد: تا پایان شــهریورماه ســال آینده،۲ مرحله دیگر این طرح نیز با همکاری بسیج 

سازندگی سپاه امام سجاد)ع( هرمزگان اجرایی می شود.

 

طرح بهسازی معابر »جزیره هرمز«
 به بهره برداری رسید

اقتصاد کیش -     مدیرکل بنادر و دریانوردی هرمزگان گفت: هفت قرارداد توسعه 
زیرساخت و خدمات بندری در هرمزگان امضا شد.

حسین عباس نژاد افزود: این قرارداد ها بخشی از قراردا ها و تفاهم نامه های سازمان بنادر 
کشور است که در تهران به ارزش ۹۳ هزار میلیارد تومان امضا شد. 

وی گفت: تفاهم نامه همکاری ساخت و بهره برداری از مخارن نگه داری فرآورده های 
نفتی با شرکت پالایش نفت اصفهان، شرکت بازرگانی و خدمات بندری ایران و یک 
شرکت پترو پالایش بخشی از این قرارداد ها است. حسین عباس نژاد افزود: نگه داری 
کانتینر و کالای کانتینری با امکان فعالیت در زمینه کانتینر پرُ، صادراتی و ترانزیتی با یکی از 
شرکت ها در بندر شهید رجایی و امکان فعالیت در زمینه کانتینر خالی با شرکت کشتیرانی 

جنوب_ خط ایران هم از دیگر قرارداد ها است.

مدیرکل بنادر و دریانوردی هرمزگان اعلام کرد : 

امضای ۷ قرارداد طرح سرمایه 
گذاری در بنادر هرمزگان

 

اقتصاد کیش -      هواپیمایی جمهوری اسامی ایران 
)هما( در راســتای برنامه توسعه شبکه پروازی خود 
در جنوب کشور و افزایش خدمت رسانی در حوزه 
خلیج فارس، مسیر بین استانی بندرعباس به بوشهر و 

برعکس را برقرار کرد.
به گزارش هواپیمایی جمهوری اسامی ایران، شروع 
پروازهای این مسیر از هفتم دی ماه ۱۴۰۳ است و طبق 
برنامه در روزهای جمعه هر هفته با اســتفاده از یک 

فروند هواپیمای ATR انجام می شود.
براساس برنامه ریزی صورت گرفته، پرواز بندر عباس 
به بوشهر با شماره ۳۴۵۹ در ساعت ۱۶:۴۰ از فرودگاه 

بندرعباس به مقصد بوشهر پرواز می کند.
پرواز بازگشــت این مسیر باشماره ۳۴۵۸ در ساعت 
۱۹:۰۵ همان روز به مقصد بندرعباس  انجام می گردد.

هواپیمایی جمهوری اسامی ایران )هما( در راستای 
خدمــات دهی بهتر یک فرونــد هواپیمای ATR را 
به طور دائم در فرودگاه بندرعباس مستقر کرده است. 
این تصمیم بخشی از برنامه های کان هما در راستای 

ارائه خدمات مطلوب تر به مسافران در مناطق مختلف 
کشور به ویژه در منطقه جنوب اتخاذ شده است.

عاقه منــدان برای خرید بلیــت می توانند به دفاتر 

فروش، دفاتر خدمات مســافرتی، یا وب ســایت 
رســمی iranair.com مراجعه کنند و یا با شماره 

۰۲۱۴۶۶۲۱۸۸۸ ارتباط برقرار کنند.

بندرعباس به بوشهر؛ مسیر جدید دیگر »هما« 
در جنوب کشور


